
UCHWAŁA NR LXI/453/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

w sprawie przekształcenia mieszkania chronionego w mieszkanie 
treningowe 

Na podstawie art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 28 lipca 2023 r. o zmianie ustawy 
o pomocy społecznej oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1693) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przekształca się mieszkanie chronione, funkcjonujące w budynku nr 12B 
przy ul. Daszyńskiego w Kisielicach o powierzchni użytkowej 39,30 m2 
w mieszkanie treningowe. 

§ 2. Mieszkanie treningowe prowadzone będzie przez Miejsko-Gminny 
Ośrodek Pomocy Społecznej w Kisielicach. 

§ 3. Zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia 
i mieszkaniu treningowym z Gminy Kisielice określa odrębna uchwała. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr III/22/2018 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 
28 grudnia 2018 r. w sprawie utworzenia mieszkania chronionego w Gminie 
Kisielice. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
z mocą obowiązującą od dnia 1 maja 2024 r. 

 

   

Wiceprzewodniczący 
Rady Miejskiej 
w Kisielicach 

 
 

Waldemar Różański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE10212F-D496-4A04-A9AB-372A309FADD7. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


